|圓其|
國際崇她彰化中土函

發文日期: 112 年 6 月 6 日

發文字號:崇她(彰〉字 112-05 號

聯絡人.獎學金委員長江鄭瑞琴

電話 :04-7235627 、。 919-031417

受文者:國立彰化師範大學

主旨:典禮時間異動通知。

檢送本社「崇她獎」年度獎學金貴校得獎學生名單如附件，敬

言青急于轉知獲獎同學，本案得獲貴校鼎力協助完成，特此函謝。

說明:

-、原訂於 112 年 6 月 18 日(星期日)上午 10 特別分假豆豆生仁愛

院禮堂(彰化市，是、生街 72 號)舉行頒獎典禮，典禮時間更正..

主午 9:30 報到. 10: 00 典禮開始，惠 2責轉知責校獲獎同學前來

領獎接受表揚。

附件:1. r 崇她槳」獎學金得獎名單

本土長

中華民國 1 1 2 年 6 月 6 日

admin
螢光標示

admin
螢光標示